АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2022 года № 93

с. Утевка

О предоставлении разрешенияна условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 63:27:0401019:172

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь
статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского
поселения Утёвка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Порядком
организации и проведения публичных слушаний или общественных обсужденийв сельском
поселении Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области,
утвержденным Решением Собрания Представителей сельского поселения Утёвка
муниципального района Нефтегорский Самарской области от 23.07.2019 № 171,
Правилами землепользования и застройки сельского поселения Утёвка муниципального
района Нефтегорский (Самарской области, утвержденных Решением Собрания
Представителей сельского поселения Утёвка муниципального района Нефтегорский
Самарской области от 27.12.2013 № 192, Административным регламентом «Предоставление
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства», утвержденным Постановлением администрации сельского
поселения Утевка от 03.10.2019 № 137, заключениемо результатах публичных слушанийот
01 ноября 2022 года, Администрация сельского поселения Утевка муниципального района
Нефтегорский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 63:27:0401019:172, расположенного по адресу: Самарская
область, Нефтегорский район, с. Утевка, ул. Центральный ток - предоставление
коммунальных услуг.

2. Настоящее постановление вступаетв силу со дня его принятия
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Утёвочка» и на официальном

сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

В рз://утевка.рф/.

Глава сельского поселения Утёвка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области А.Ф. Киселев